



**Note:**  
●, 120V;  
●●, 230V.

## СТ11001

1	34704100301	винт	7
2	30013700101	Опорная плита	1
4	30141200101	защитное ограждение	1
5	35201200101	Пружина	7
6	34715800101	барашковый винт	7
7	34707700201	Винт	2
8	30013800101	ПТрубок пылесборника	1
9	32804800101	направляющая штанги	1
10	35212900101	Пружина	1
11	32600600101	регулировочная гайка	1
12	30014400101	шайба	1
13	34712800101	Стопорное Кольцо Для Отверстия \ Ф19	1
14	30014500101	шайба	1
15	30013400101	Трубка	1
16	32805600101	Регулировочный винт	1
17	34713600101	Стопорное Кольцо Для Вала \ Ф9	1
18	30019400101	Шайба	1
19	34713500401	Стопорное Кольцо Для Вала \ Ф8	1
20	30014600101	штанга	1
21	35202100101	Пружина	1
22	34715000101	Стопорное Кольцо Для Вала \ Ф24	1
23	32804400101	направляющая штанги	1
24	34700500101	Пружинный Штифт \ Ф3x22	1
25	30015400101	штанга	1
26	36400701801	Выключатель	1
27	34716200102	Винт	1
28	33703000101	Упор для глубины	1
29	34401200101	Стальной Шар \ Ф4.7	1
30	33702400101	База	1
31	32805100101	Крышка	2
32	35211700101	пружина	1
34	23802600201	Ротор	1
35	35401800601	Шариковый Подшипник\6901.2 Z	1
36	32002000101	втулка подшипника	1
37	30013900101	Дефлектор	1
38	30014300101	Направляющая	1
39	30014200101	Направляющая	1
40	34736600501	Саморез\ST4x14C	4
41	36600100701	регулятор скорости	1
42	37000503701	Шнур	1
43	36804800101	клеммная колодка	4
44	20001600901	Регулятор Глубины	1
45	20002200101	Указатель	1
46	42000600101	Линейка-наклейка	1
47	33703600101	пластина линейки	1
48	34708400101	Круглая Гайка	1
49	34716300101	Винт	1
50	35401700601	Шариковый Подшипник \ 6005.2 Rs	1
51	32806600101	Пылезащитная Крышка	1
51	32806600101	Пылезащитная Крышка	1
52	32800600101	Цанга \ 12мм	1
53	34703000101	Цанговая Гайка\M20	1
54	34714100201	Стопорное Кольцо Для Вала Ф16	1
55	30013000101	Крышка Коробки Провода	1

56	30013100101	Коробка Провода	1	
57	32801200101	Пластина	1	
58	34716100101	Ручка	1	
59	00084400101	Набор Ручек	1	Pos.59,60,71,72 supplied as a set
60	00084400101	Набор Ручек	1	Pos.59,60,71,72 supplied as a set
71	00084400101	Набор Ручек	1	Pos.59,60,71,72 supplied as a set
72	00084400101	Набор Ручек	1	Pos.59,60,71,72 supplied as a set
61	20001500101	Кнопка Блокировки Шпинделя	1	
62	35202000101	Пружина	2	
63	34731200401	Саморез\ST5x40C	4	
64	33772400101	Кронштейн блокировки ишпинделя	1	
65	34736100401	Винт \M4x10	2	
66	33702800101	Промежуточный щит	1	
67	35238800101	Пружина	1	
68	32811200101	медная стержень	1	
69	22200500102	зажимной рычаг	1	
70	34716500101	стопорный болт	1	
73	34734800301	Винт\M5x40	4	
74	32601900101	Втулка	1	
75	34728100601	Саморез\ST4x16F	5	
76	34767600101	Саморез\ST5x80C	2	
77	34727600601	Саморез\ST4x12F	2	
78	34727400201	Саморез\ST4x10C	2	
79	23602000201	Статор\230V	1	
80	30014702301	Корпус двигателя	1	
81	37400100503	Конденсатор\0.33 МКФ	1	
82	30014900101	Крышка	1	
83	30007400101	Крышка Держателя Щетки	2	
84	36203200101	Угольная щетка\7x17x17	2	
85	30022000101	щеткодержатель	2	
86	34727900501	Саморез\ST4x14F	7	
88	30010400201	Фиксатор шнура	1	
89	32001100101	Рукав Шнура	1	
90	37600200101	Индуктор	2	
91	30014800301	задняя крышка	1	
92	30014000201	Ручка точной регулировки i	2	
93	32004900101	Резиновый Штырь	2	
94	30014100201	Ручка точной регулировки ii	2	
95	34716400101	Винт	2	
96	34720100501	Винт С Потайной Головкой\M5x10	3	
97	42000502401	ярлык производителя	1	For AF,NA,CIS,SA
97	42000502501	ярлык производителя	1	For APT
97	42000502601	ярлык производителя	1	For PE,CHI
98	42000402801	Этикетка	1	For AF,NA,CIS,SA
98	42000402901	Этикетка	1	For APT
98	42000403001	Этикетка	1	For CHI 50HZ
98	42000403101	Этикетка	1	For PE 60HZ
99	34800700101	Стопорное Кольцо Для Вала \ Ф25	1	
100	35201100101	Терминал Кольца	2	
103	34747000301	Винт	3	
501	33409200101	направляющая втулка	1	
502	33409500301	Гаечный ключ	1	
503	32809300101	направляющая	2	
504	34707400101	шпилька	1	
505	34736200301	Винт С Потайной Головкой\M4x6	4	
506	34704900101	Плоская Шайба\Ф8	2	

507	34710300101	Шайба стопорная \ Ф8	1	
508	33411800101	Пластина	1	
509	30008200101	направляющая	2	
510	33409300101	параллельная направляющая	1	
511	20001800101	Держатель Направляющей Планки	1	
101	32600500102	Прокладка Поршня Плунжера	1	
102	33411900101	Диск Листа	1	
	32822500101	цанга 6 мм	1	
	32801000101	цанга 8 мм	1	